

# Jesus Christ and Your New Beginning

By Elder Patrick Kearon  
*Of the Quorum of the Twelve Apostles*

## Jeesus Kristus ja sinun uusi alkusi

Vanhin Patrick Kearon  
*kahdentoista apostolin koorumista*

October 2025 general conference

---

*All of us can have a new beginning through, and because of, Jesus Christ. Even you.*

*Me kaikki voimme saada uuden alun Jeesuksen Kristuksen kautta ja ansiosta. Sinäkin.*

### A Scriptural Understatement: Jesus Went About Doing Good

Jesus “went about doing good.” We read that simple report in the book of Acts. What an enormous understatement that is! Jesus surely did go about doing good! He is the very essence—and source—of goodness! He devoted His entire mortal life to doing good. He is “merciful and gracious, longsuffering, and abundant,” infinite in goodness and everlasting in mercy.

Any attempt at describing or summarising His goodness and mercy would be an understatement! Truly, as the Apostle John tried to express, if we were to attempt to record every manifestation of the Saviour’s goodness, “even the world itself could not contain the books that should be written.”

### Jesus Christ Offers Each of Us a New Beginning

The specific examples we do have immortalised in scripture of Jesus going about “doing good” stir deep awe and wonder, especially when we really consider what it might have been like to be there, to witness His miracles, to receive His teachings, and to experience His healing. He conversed with the social outcasts, He touched the diseased and unclean, He brought comfort to the weary, He taught liberating truth, and He called sinners to repentance. To each leper, blind man, and adulterous woman; to the lame, the

### Vaatimaton ilmaus Raamatussa: Jeesus kulki ympäri maata, teki hyvää

Jeesus ”kulki ympäri maata, teki hyvää”. Tuo yksinkertainen selonteko lukee Apostolien teoisista. Miten valtavan vaatimattomasti se onkaan sanottu! Jeesus todellakin kulki ympäri maata tehden hyvää! Hän on hyvyyden todellinen ydin – ja lähde! Hän omisti koko kuolevaisen elämänsä hyvän tekemiseen. Hän on laupias, anteeksiantava, kärsivällinen ja uskollinen, Hänen hyvyytensä on ääretön ja armonsa ikuinen.

Mikä tahansa yritys kuvata tai tiivistää Hänen hyvyyttään ja armoaan olisikin vain vaatimaton ilmaus! Todellakin, kuten apostoli Johannes yritti ilmaista, jos yrittäisimme merkitä muistiin jokaisen osoituksen Vapahtajan hyvyydestä, ”[eivät] koko maailmaan mahtuisi ne kirjat, jotka pitäisi kirjoittaa”.

### Jeesus Kristus tarjoaa meille jokaiselle uuden alun

Ne konkreettiset esimerkit, joita meillä on ikuistettuina pyhiin kirjoituksiin siitä, kuinka Jeesus ”tekee hyvää”, herättävät syvää kunnioitusta ja ihmetystä, varsinkin kun todella mietimme, millaista olisi mahtanut olla paikalla, todistaa Hänen ihmeitään, vastaanottaa Hänen opeutuksiaan ja kokea Hänen parantamisensa. Hän keskusteli yhteiskunnan hylkiöiden kanssa, Hän kosketti sairaita ja epäpuhtaita, Hän lohdutti uupuneita, Hän opetti vapauttavaa totuutta ja Hän kutsui synnintekijöitä parannukseen. Jokaiselle

deaf, and the dumb; to every grieving mother, desperate father, and mourning widow; to the condemned, the shamed, and the suffering; to the dead in body and the dead in spirit, what He did was offer a new beginning. Yes, another staggering understatement!

Everything He said and did provided a new beginning for each of those He healed, blessed, taught, and relieved of sin. He didn't withdraw from them, and He certainly won't withdraw from you. Imagine in this moment hearing any of these life-giving words from Him:

"Son, thy sins be forgiven thee."

"Damsel, I say unto thee, arise."

"Be thou clean."

"Neither do I condemn thee: go, and sin no more."

"Daughter, be of good comfort: thy faith hath made thee whole; go in peace."

The Saviour's words to these individuals were brief, but with them He painted vast new horizons of forgiveness, healing, restoration, peace, and eternal life. And the glorious news is He offers the same new beginning to you and to me. All of us can have a new beginning through, and because of, Jesus Christ. Even you. New beginnings are at the heart of the Father's plan for His children. This is the church of new beginnings! This is the church of fresh starts!

## This Is the Church of New Beginnings

With baptism by water and the Spirit, we are "born again" and can "walk in newness of life." How much hope does that new beginning bring to one who has trudged under the burden of sin or suffered from the effects of a troubled life and dysfunctional relationships? Jesus needed no forgiveness of sin Himself or a fresh start in life, yet He was baptised, showing us in high relief the way to the new beginning He has carved for each of us.

And our new beginning doesn't just happen once. We tend to think that our baptism is our one shot at a new beginning. It isn't. We don't have just one chance. These new beginnings can happen every day! And certainly every week as we eat a small piece of bread and drink a tiny cup of water in remembrance of the gift of our perfect Saviour, who died for the express purpose of giv-

spitaaliselle, sokealle miehelle ja aviorikoksesta tavatulle naiselle, rammalle, kuurolle ja mykälle, jokaiselle surevalle äidille, epätoivoiselle isälle ja surevalle leskelle, tuomitulle, häpeään joutuneelle ja kärsivälle, ruumiiltaan kuolleelle ja hengeltään kuolleelle Hän tarjosi uuden alun. Kyllä, jälleen hämmästyttävän vaatimaton ilmaus!

Kaikki, mitä Hän sanoi ja teki, tarjosi uuden alun jokaiselle niistä, jotka Hän paransi, joita Hän siunasi ja opetti ja jotka Hän vapautti synnistä. Hän ei vetäytynyt pois heidän luotaan, eikä Hän varmastikaan vetäydy pois sinun luotasi. Kuvittele, että tällä hetkellä kuulet Häneltä jonkin näistä elämää antavista sanoista:

"Poikani, sinun syntisi annetaan anteeksi."

"Talita kuum! [Tyttö, nouse!]"

"Tule puhtaaksi."

"En tuomitse minäkään. Mene, äläkä enää tee syntiä."

"Tyttäreni, uskosi on parantanut sinut. Mene rauhassa."

Vapahtajan sanat näille henkilöille olivat lyhyitä, mutta niiden avulla Hän maalasi valtavia uusia näköaloja anteeksiantoon, parantumiseen, ennalleen saattamiseen, rauhaan ja iankaikkiseen elämään. Ja loistava uutinen on, että Hän tarjoaa saman uuden alun sinulle ja minulle. Me kaikki voimme saada uuden alun Jeesuksen Kristuksen kautta ja ansiosta. Sinäkin. Uuden alut ovat keskeinen osa taivaallisen Isän suunnitelmaa Hänen lapsilleen. Tämä on uusien alkujen kirkko! Tämä on tuoreiden aloitusten kirkko!

## Tämä on uusien alkujen kirkko

Vesikasteen ja Hengen kasteen kautta me synnymme uudestija voimme "elää uutta elämää". Kuinka paljon toivoa tuo uusi alku tuokaan sille, joka on raahannut synnin taakkaa tai kärsinyt vaikean elämän ja huonosti toimivien ihmisten vaikutuksista? Jeesus ei itse tarvinnut syntien anteeksiantoa tai uutta alkua elämässään, mutta silti Hän meni kasteelle näyttäen meille kohokuvateoksen tavoin tien uuteen alkuun, jonka Hän on kaivertanut meille jokaiselle.

Eikä meidän uusi alkumme tapahdu vain kerran. Meillä on tapana ajatella, että kaste on ainoa mahdollisuutemme uuteen alkuun. Se ei ole. Meillä ei ole vain yhtä mahdollisuutta. Näitä uusia alkuja voi tapahtua joka päivä! Ja varmasti joka viikko, kun syömme pienen palan leipää ja juomme pienen kupillisen vettä täydellisen Vapahtajamme antaman lahjan muistoksi, Vapahta-

ing us as many new beginnings as we need! Jesus gives us as many new beginnings as we need.

With commitment and rejoicing in a new life in Christ, we can become “a new creature,” where old things pass away and all things become new. What reprieve does that kind of new dawn bring to a soul who keeps trying, through continuing to choose faith in our Redeemer’s power to heal and restore, despite the crushing setbacks of living in a fallen world? The Saviour never gave up on His commitment to fulfill the will of the Father and complete His divine atoning mission, even through pain that caused Him to tremble, to bleed from every pore, to suffer body and spirit, and to pray that the bitter cup might be removed. Again, He was demonstrating for us what faithful endurance with God looks like.

With every covenant we make and every effort we give to keep it, we can receive “a new heart” and a fuller measure of “a new spirit.” Little by little, the more we invite His goodness into our hearts and cast out the self-defeating voices in our heads, we become His people because we truly make Him our God. Jesus so keenly wants to be our King and our Shepherd and our Prince of Peace, and we can choose to make Him so in our own hearts and minds.

## **A New Beginning in How We View Repentance**

Repentance opens the door to our new beginnings, fresh starts, and second chances. Our dear President Russell M. Nelson’s teachings have cleared up misconceptions about the divine gift of repentance, and I think we are finally beginning to grasp it.

It is exciting to hear our youth describe what repentance means to them. I recently heard a young woman say, with a smile on her face, “When I think of repentance, daily repentance, I feel incredible joy and hope. I feel the love and happiness of my Heavenly Father and my Saviour. I am not afraid to come to Heavenly Father in prayer and ask for His help with whatever I’m struggling with. I know They’re not trying to

jan, joka kuoli nimenomaisena tarkoituksenaan antaa meille niin monta uutta alkua kuin tarvitsemme! Jeesus antaa meille niin monta uutta alkua kuin tarvitsemme.

Kun sitoudumme uuteen elämäämme Kristuksessa ja riemuitsemme siitä, meistä voi tulla uusia luomuksia, jolloin vanha katoaa ja uusi tulee tilalle. Millaista helpotusta tällainen uusi aamunkoitto tuokaan sielulle, joka jatkaa yrittämistä ja valitsee jatkuvasti uskon Lunastajamme voimaan parantaa ja palauttaa ennalleen huolimatta langenneessa maailmassa elämisen tuomista musertavista takaiskuista? Vapahtaja ei koskaan luopunut sitoumuksestaan täyttää Isän tahto ja saattaa päätökseen jumalallinen sovitustehtävänsä – ei edes tuntiessaan tuskaa, joka sai Hänet vapisemaan, vuotamaan verta joka huokosesta, kärsimään ruumiissa ja hengessä ja rukoilemaan, että katkera malja otettaisiin pois. Jälleen Hän osoitti meille, millaista on uskollinen kestävyys Jumalaan luottaen.

Jokaisen solmimamme liiton ja jokaisen sen noudattamiseksi tekemämme ponnistelun myötä me voimme saada ”uuden sydämen” ja täydemmän määrän ”uutta henkeä”. Vähä vähältä, mitä enemmän kutsumme Hänen hyvyyttään sydämeemme ja karkotamme itseämme vastaan puhuvia ääniä mielestämme, meistä tulee Hänen kansaansa, koska me todella teemme Hänestä Jumalamme. Jeesus haluaa hyvin innokkaasti olla meidän Kuninkaamme, meidän Paimenemme ja meidän Rauhan Ruhtinaamme, ja me voimme päättää tehdä Hänestä sellainen omassa sydämes-sämme ja mielessämme.

## **Uusi alku siinä, kuinka suhtaudumme parannukseen**

Parannus avaa oven uuteen alkuun, tuoreeseen aloitukseen ja uuteen mahdollisuuteen. Rakkaan presidentti Russell M. Nelsonin opetukset ovat selventäneet väärinkäsityksiä parannuksen jumalallisesta lahjasta, ja luulen, että olemme viimeinkin alkaneet ymmärtää sitä.

On kiehtovaa kuulla nuortemme kuvailevan, mitä parannus heille merkitsee. Kuulin äskettäin erään nuoren naisen sanovan hymyillen: ”Kun ajattelen parannusta, päivittäistä parannusta, tunnen uskomatonta iloa ja toivoa. Tunnen taivaallisen Isäni ja Vapahtajani rakkautta ja onnellisuutta. En pelkää kääntyä taivaallisen Isän puoleen rukouksessa ja pyytää Hänen apuaan kaikissa vaikeuksissani. Tiedän, etteivät He yritä saada

catch me doing something wrong. Their arms are open wide. This is repentance to me,” she said. This young woman understands that because of Jesus Christ, she can have new beginnings!

## **A New Beginning for Everyone, Every Time**

Do you need a new beginning? Can you make a fresh start, even you? Think about the people the Saviour ministered to—the people He taught, healed, raised, forgave, and restored. Was He selecting them from a particular economic class or background? Was He distinguishing between the righteous and the sinful? Was He singling people out because they were more deserving or more loved? No.

Some came to Him with great faith, believing in His power to heal—like the woman with the issue of blood, the Roman centurion whose servant was dying, the leper, Jairus, and blind Bartimaeus. They each put their faith on the line, hoping that the goodness and power of the rabbi from Nazareth would change their lives and their prospects. And He did. He let His healing flow.

But Jesus also blessed those who had wavered faith, like the father of the sick child who cried out, perhaps as you have, “Lord, I believe; help thou mine unbelief.” And He even poured out compassion upon those who hadn’t sought Him at all, like the woman taken in adultery, the widow of Nain, the disabled man at the pool of Bethesda, and the man born blind. Have you felt Him going about doing good in your life even when you haven’t been seeking Him or following Him?

To each of these scriptural figures, and to all who would listen and respond, He gave a new beginning, whether it was a new life forgiven of sin or a new life healed of disease or a new life raised from death.

What does this mean for you and for me? His goodness and mercy and loving-kindness know no bounds. New beginnings are at the heart of the Father’s plan! Fresh starts are the mission of the Son! New dawns, new chapters, and new chances are the simple core of the gospel’s good news!

minua kiinni tekemästä jotakin väärää. Heidän sylinsä on avoinna. Tätä parannus on minulle”, hän sanoi. Tämä nuori nainen ymmärtää, että Jeesuksen Kristuksen ansiosta hänellä voi olla uusia alkuja!

## **Uusi alku jokaiselle, joka kerta**

Tarvitsetko sinä uuden alun? Pystytkö sinä aloittamaan alusta, sinäkin? Ajattele ihmisiä, joita Vapahtaja palveli – ihmisiä, joita Hän opetti, paransi, herätti, palautti ennalleen ja joille Hän antoi anteeksi. Valitsiko Hän heidät tietystä taloudellisesta luokasta tai taustasta? Tekikö Hän eron vanhurskaiden ja syntisten välillä? Erotteliko Hän ihmisiä muiden joukosta, koska he olivat muita ansioituneempia tai heitä rakastettiin enemmän? Ei.

Jotkut tulivat Hänen luokseen osoittaen suurta uskoa, uskoen Hänen voimaansa parantaa – kuten verenvuodosta kärsivä nainen, roomalainen sadanpäällikkö, jonka palvelija oli kuolemaisillaan, spitaalinen, Jairosja sokea Bartimaios. Heistä jokainen pani uskonsa alttiiksi toivoen, että nasarettilaisen rabbin hyvyys ja voima muuttaisivat heidän elämänsä ja tulevaisuudennäkömäsä. Ja niin Hän teki. Hän antoi parantamisensa virrata.

Mutta Jeesus siunasi myös niitä, joiden usko horjui, kuten sairaan lapsen isää, joka huusi, kenties sinun laillasi: ”Minä uskon! Auta minua epäuskossani!” Hän vuodatti myötätuntoa myös niille, jotka eivät olleet lainkaan etsineet Häntä, kuten aviorikoksesta tavatulle naiselle, Nainin leskelle, vammaiselle miehelle Betesda altaallaja sokeana syntyneelle miehelle. Oletko sinä tuntenut Hänen kulkevan ympäri ja tekevän hyvää sinun elämässäsi, silloinkin kun et ole etsinyt tai seurannut Häntä?

Jokaiselle näistä pyhien kirjoitusten henkilöistä ja kaikille, jotka haluavat kuunnella ja vastata, Hän antoi uuden alun, olipa se sitten uusi elämä anteeksiannettuna synnistä, uusi elämä parantuneena sairaudesta tai uusi elämä herätettynä kuolleista.

Mitä tämä tarkoittaa sinulle ja minulle? Hänen hyvyytensä, armonsa ja rakastava hyväntahtoisuutensa eivät tunne rajoja. Uudet alut ovat keskeinen osa Isän suunnitelmaa! Uudet alut ovat Pojan palvelutehtävä! Uudet aamunkoitot, uudet luvut ja uudet mahdollisuudet ovat evankeliumin hyvän uutisen yksinkertainen ydin!

So, have you been away too long from your covenants to receive a new beginning? No. Have you done this or that too many times to be given another chance? No. Have you gone too far from Christ for Him to help you write a new story from here on out? No. The adversary is the only one who benefits from the idea that you're sunk. You are not.

And new beginnings are for more than just our sins and mistakes. Through the goodness and grace of the Saviour, we can have fresh starts that propel change in old mindsets, bad habits, grumpy dispositions, negative attitudes, feelings of powerlessness, and tendencies to blame others and avoid personal responsibility. You can actually change things about yourself that have been wearing you down for years. You can start again through the might of the Master of new beginnings. He never tires of giving new beginnings to us.

To those who are struggling with the same sin or the same setback over and over again, you keep going. He hasn't put a roadblock in front of you. He hasn't set a limit on your second chances. You press on. You keep striving. You seek help from those around you. And you trust in the new beginning that is there for you every time you turn back to your Father in sincerity of heart. Leave deliberate sinning, casual repeats, and prideful rebellion behind you, where they belong. You don't have to be who you've been before. Embrace your fresh start, your second or third or fourth—or hundredth—chance, offered to you through the atoning blood of Jesus Christ.

I am grateful beyond description for the new beginnings I have been given and for those I will yet be offered.

## Conclusion

Our Saviour uttered one final understatement, without which there would be no cause for hope or rejoicing this day. After the agonies of Gethsemane and at the conclusion of the torturous cross, He simply said, "It is finished." Messianic prophecy had been fulfilled, and the full payment of the debt for humanity's sins and suffering had been paid. He declared "finished" His infinite and eternal sacrifice. Yet His Atonement would not be complete until He Himself experienced new life on the third day, thenew be-

Oletko siis ollut liian kauan erossa liitoistasi saadaksesi uuden alun? Et ole. Oletko tehnyt niin tai näin liian monta kertaa, jotta sinulle annettaisiin uusi mahdollisuus? Et ole. Oletko kulkenut niin kauas Kristuksesta, ettei Hän voi auttaa sinua kirjoittamaan uutta kertomusta tästä eteenpäin? Et ole. Vastustaja on ainoa, joka hyöttyy ajatuksesta, että olet vajonnut upoksiin. Sinä et ole.

Ja uudet alut koskevat muutakin kuin vain syntejämme ja virheitämme. Vapahtajan hyvyden ja armon ansiosta meillä voi olla uusia alkuja, jotka saavat aikaan muutoksen vanhoissa ajattelutavoissa, huonoissa tottumuksissa, ärtyisissä luonteissa, kielteisissä asenteissa, voimattomuuden tunteissa ja taipumuksissa syytellä muita ja vältellä henkilökohtaista vastuuta. Voit itse asiassa muuttaa itsessäsi asioita, jotka ovat kuluttaneet sinua vuosia. Voit aloittaa uudelleen uusien alkujen Mestarin voimalla. Hän ei koskaan väsy antamaan uusia alkuja meille.

Sinulle, joka kamppailet saman synnin tai saman vastoinikäymisen kanssa yhä uudelleen – jatka eteenpäin. Hän ei ole asettanut tiesulkua eteesi. Hän ei ole asettanut rajoja uusille mahdollisuuksillesi. Puske eteenpäin. Jatka ponnistelmista. Pyydä apua ympärilläsi olevilta. Ja luota siihen uuteen alkuun, joka odottaa sinua joka kerta, kun käännyt takaisin Isäsi puoleen vilpittömin sydämin. Jätä tahallinen synnin tekeminen, välinpitämätön toistaminen ja ylpeä kapinointi taaksesi sinne, minne ne kuuluvat. Sinun ei tarvitse olla sellainen, jollainen olet ollut aiemmin. Ota vastaan uusi alku, toinen, kolmas, neljäs – tai sadas – mahdollisuus, joka sinulle tarjotaan Jeesuksen Kristuksen sovitusveren kautta.

Olen sanoin kuvaamattoman kiitollinen niistä uusista aluista, joita minulle on annettu, ja niistä, joita minulle vielä tarjotaan.

## Lopuksi

Vapahtajamme esitti vielä yhden vaatimattoman ilmauksen, jota ilman ei olisi mitään syytä toivoon tai riemuun tänä päivänä. Getsemanen tuskien jälkeen ja kiduttavan ristin päätteeksi Hän sanoi yksinkertaisesti: "Se on täytetty." Messiaaninen profetia oli täytetty, ja ihmiskunnan syntien ja kärsimysten aiheuttama velka oli maksettu kokonaan. Hän julisti äärettömän ja iankaikkisen uhrinsa täytetyksi. Hänen sovituksensa ei kuitenkaan olisi täydellinen, ennen kuin Hän itse kokisi uuden elämän kolmantena päivänä, to-

ginning, as a glorified, resurrected being through the power of the Father.

Because He always did those things which pleased His Father, and because He “suffered the will of the Father in all things,” you and I can have new beginnings. Please receive your new beginning, even today, right now. Jesus Christ is the Author and Finisher of our faith, writing countless new chapters with us. He is the Beginning and the End—the end of our shame and suffering and the beginning of a new life in Him, letting us receive His grace, leave the past behind, and begin again with a new dawn, as many times as we need. Truly His “goodness and mercy shall follow [us] all the days of [our lives].” In the name of Jesus Christ, amen.

dellisenuuden alun kirkastettuna, ylösnousseena olentona Isän voiman kautta.

Koska Hän teki aina sitä, mikä oli Hänen Isänsä mielen mukaista, ja koska Hän ”[alistui] Isän tahtoon kaikessa”, sinä ja minä voimme saada uusia alkuja. Otathan vastaan uuden alkusi jo tänään, juuri nyt. Jeesus Kristus on uskomme perustaja ja täydelliseksi tekijä, joka kirjoittaa kanssamme lukemattomia uusia lukuja. Hän on alku ja loppu – loppu häpeällemme ja kärsimyksillemme sekä alku uudelle elämälle Hänessä antaen meidän vastaanottaa Hänen armonsa, jättää menneisyyden taaksemme ja aloittaa uudelleen uudesta aamunkoitosta niin monta kertaa kuin on tarpeen. Todellakin Hänen hyvyytensä ja rakautensa ympäröivät meitä kaikkina elämäme päivinä. Jeesuksen Kristuksen nimessä. Aamen.